
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-04-28  Nr. TP-4 

Druskininkai 

 

Posėdis įvyko  2022-04-28, 10.00–11.22 val. 

Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, savivaldybės meras.  

Protokolą rašė – Živilė Stravinskaitė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja.   

Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.  

Tarybos posėdyje dalyvavo:  23 tarybos nariai. 

Nedalyvavo: Vytautas Kvedaras, tarybos narys; Karolis Kaklys, tarybos narys.  

Kviestieji asmenys: Vilma Jurgelevičienė, savivaldybės administracijos direktorė; Vaiva 

Kirkauskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja; Sigitas Valentukevičius, 

Savivaldybės kontrolierius; Joana Verbickienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja; Lina 

Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja; Lina Černiauskienė, Švietimo skyriaus 

vedėjo pavaduotoja; Alvydas Karlonas,  AB ,,Šilumos tinklai“ direktorius; Juozas Grigas, Ūkio ir turto 

valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas; Eglė Sadauskaitė, Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja 

– savivaldybės gydytoja; Vaiva Žagunienė, Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja.  

Darbotvarkė:  

1. Dėl humanitarinės pagalbos teikimo Ukrainai. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo.  

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T1-179 „Dėl sodininkų 

bendrijos „Migla“ gatvių pavadinimų“  pakeitimo.  

4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. T1-36 „Dėl 

pavadinimų gatvėms suteikimo“  pakeitimo.  

5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl strateginio 

planavimo Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo.  

6.  Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą.  

7. Dėl pritarimo viešajai įstaigai Druskininkų jaunimo užimtumo centrui dalyvavimui projekte.  

8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-63 „Dėl atlyginimo 

dydžio už neformalųjį vaikų švietimą pagal formalųjį švietimą papildančias ugdymo programas 

Druskininkų savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigose nustatymo“ pakeitimo. 

9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-22 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

10. Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su 

Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo 

ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

11. Dėl Druskininkų švietimo centro vidaus struktūros pertvarkos.   

12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-193 „Dėl 

Druskininkų švietimo centro nuostatų“ pakeitimo. 

13. Dėl UAB ,,Litesko“ filialo ,,Druskininkų šiluma“ šilumos kainų dedamųjų pirmiesiems šilumos 

bazinės kainos galiojimo metams nustatymo.  

14. Dėl UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2022 metų investicijų plano.  

https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/18603
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15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T1-64 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo.   

16. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto ir socialinio būsto fondo sudarymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimo. 

18. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms. 

19. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės administracijai. 

20. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T1-12 „Dėl sutikimo 

perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų 

savivaldybės viešajai bibliotekai“ pakeitimo. 

21. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-51 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės būstų pardavimo nuomininkams“ pakeitimo. 

22. Dėl viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro vadovo darbo 

užmokesčio. 

23. Dėl viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės vadovo darbo užmokesčio.  

24. Dėl Druskininkų savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialines paslaugas teikiančių įstaigų 2021 

metų veiklos ataskaitų.  

25. Dėl Druskininkų savivaldybės kultūros ir turizmo įstaigų 2021 m. veiklos ataskaitų.  

26. Dėl Druskininkų savivaldybės ūkio srities įstaigų 2021 m. veiklos ataskaitų.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pažymėjo, kad yra gautas tarybos nario Antano Balkės 

siūlymas įtraukti į darbotvarkę klausimą ,,Dėl gatvių pavadinimo pakeitimo“ ir paprašė teisininkų 

komentaro.  

Vaiva Kirkauskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja, pažymėjo, kad 

tokio sprendimo priėmimas negalimas, kadangi nėra išpildyta būtina, tokiems sprendimams priimti sąlyga:  

Vidaus reikalų ministro įsakymu, kurį nurodo rengėjai sprendimo projekto preambulėje, patvirtintame 

numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar 

teritorijų planavimo dokumentus  leidžiama  pastatų statyba, suteikimo keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo 

ir pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą tvarkos aprašo imperatyviai nurodo, kad sprendimas priimamas ne anksčiau kaip po 10 darbo dienų 

po informacijos paskelbimo gyventojams. Ši sąlyga nėra išpildyta, todėl atitinkamai negalėtų būti priimtas 

sprendimas. O taip pat LR vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 7 dalyje ir Savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento 128 punkte nustatyta, kad savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkė gali būti papildyta ar 

pakeista savivaldybės tarybos sprendimu komiteto, komisijos, frakcijos ar 1/3 dalyvaujančių posėdyje 

tarybos narių siūlymu, jeigu dėl šių siūlymų sprendimų projektai įregistruoti ne vėliau kaip prieš 24 val. iki 

posėdžio pradžios. Ši nuostata netaikoma siūlymams, susijusiems su norminio pobūdžio sprendimų 

projektų pateikimu.  

Posėdžio pirmininkas pažymėjo, kad atsižvelgiant į pateiktą išvadą šis sprendimo projektas 

geriausiu atveju galėtų būti svarstomas kitame savivaldybės tarybos posėdyje.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasisakė frakcijos vardu ir paprašė į darbotvarkę įtraukti 

diskusiją ,,Dėl gatvių pavadinimų pakeitimo“ su galimybe patikslinus sprendimą ir išpildžius visus teisės 

aktų reikalavimus, jį pateikti kitam tarybos posėdžiui, taip pat paprašė inicijuoti Leipalingio karių kapinėse 

esančio sovietinio paminklo su raudona žvaigžde demontavimą.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti  už siūlymą, posėdžio darbotvarkę 

papildyti klausimu-diskusija ,,Dėl gatvių pavadinimų pakeitimo“.  

DALYVAUJA. 21 tarybos narys (Vytautas Dabrukas ir Vidas Stašinskas nedalyvavo balsavime).  

BALSAVO: „už“ – 3, ,,prieš“  ̶   18 (balsų mažuma). 
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NUSPRĘSTA. Nepritarti siūlymui posėdžio darbotvarkę papildyti klausimu- diskusija ,,Dėl gatvių 

pavadinimų pakeitimo“. 

Posėdžio pirmininkas pateikė balsuoti už  pateiktą posėdžio darbotvarkę.  

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 20  (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktai posėdžio darbotvarkei.  

Benjaminas Čepas nedalyvavo sprendimų dėl 1-4 darbotvarkės klausimų priėmime.  

1.SVARSTYTA.  Humanitarinės pagalbos teikimas Ukrainai. 

Pranešėja V. Kirkauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasisakė dėl posėdžio vedimo tvarkos.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, išsakė repliką.  

Tarybos nariai Vytautas Dabrukas ir Julius Matulevičius pasisakė.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

2.SVARSTYTA.  Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja V. Kirkauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

3.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T1-179 

„Dėl sodininkų bendrijos „Migla“ gatvių pavadinimų“  pakeitimas. 

Pranešėja J. Verbickienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

4.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. T1-36 

„Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo“  pakeitimas.  

 Pranešėja J. Verbickienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 22  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

5.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

strateginio planavimo Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja L. Gaidžiūnaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 23  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 20, ,,susilaikė“ ‒  3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

6.SVARSTYTA. Pritarimas projektams, teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą.  

Pranešėja L. Gaidžiūnaitė pristatė sprendimo projektą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, atsakė į pateiktą klausimą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė frakcijos vardu.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, replikavo.   

DALYVAUJA. 23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 20, ,,susilaikė“ ‒ 3 (balsų dauguma). 
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NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Juozas Šarkus, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 7 darbotvarkės klausimo priėmime.  

7.SVARSTYTA. Pritarimas viešajai įstaigai Druskininkų jaunimo užimtumo centrui dalyvavimui 

projekte. 

Pranešėja L. Gaidžiūnaitė pristatė sprendimo projektą.  

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas;  

Algis Bolys, tarybos narys. 

DALYVAUJA. 22  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Tarybos nariai Arūnas Večkys ir Benjaminas Čepas nedalyvavo sprendimo dėl 8 darbotvarkės 

klausimo svarstyme ir balsavime.  

8.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-63 

„Dėl atlyginimo dydžio už neformalųjį vaikų švietimą pagal formalųjį švietimą papildančias ugdymo 

programas Druskininkų savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigose nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja L. Černiauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Diskusijoje dalyvavo: Konstantinas Rečkovas, tarybos narys; pranešėja L. Černiauskienė; 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Donatas Mizaras, tarybos narys.  

DALYVAUJA.  21 tarybos narys.  

BALSAVO: „už“ – 21 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Tarybos nariai Arūnas Večkys ir Jevgrafijus Samuchovas nedalyvavo sprendimo dėl 9 

darbotvarkės klausimo priėmime.  

9.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-22 

„Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja L. Černiauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 21  tarybos narys.  

BALSAVO: „už“ – 20, ,,susilaikė“ ‒ 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės 

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, 

personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Modesto Vitkausko, tarybos 

nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 22 Tarybos nariai (Modestas Vitkauskas nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 3, ,,prieš“ – 19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Modesto Vitkausko, tarybos nario nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų 

savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo, nes 

nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti, o nusišalinus nebus galima 

priimti sprendimo – nebebus kvorumo.  

Liudas Vaisieta, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų 

mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo 

optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  
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Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Liudo Vaisietos, tarybos nario, 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 20 Tarybos narių (Liudas Vaisieta, Algis Bolys, Inga Salickienė nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 3, ,,prieš“ – 17 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Liudo Vaisietos, tarybos nario nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės 

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, 

personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo, nes nurodytos 

aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti, o nusišalinus nebus galima priimti 

sprendimo – nebebus kvorumo.  

Julius Matulevičius, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų 

mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo 

optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Juliaus Matulevičiaus, tarybos 

nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 22 Tarybos nariai (Julius Matulevičius nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 3, ,,prieš“ – 19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Juliaus Matulevičiaus, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų 

savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo, nes 

nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti, o nusišalinus nebus galima 

priimti sprendimo – nebebus kvorumo.  

Arūnas Večkys, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų 

mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo 

optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Arūno Večkio, tarybos nario, 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 19 Tarybos narių (Arūnas Večkys, Algis Bolys, Vytautas Dabrukas, Inga Salickienė  

nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 3, ,,prieš“ – 16 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Arūno Večkio, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės 

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, 

personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo, nes nurodytos 

aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti, o nusišalinus nebus galima priimti 

sprendimo – nebebus kvorumo.  

Juozas Dailydė, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 2022 

metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų 
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mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo 

optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Juozo Dailydės, tarybos nario, 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 22 Tarybos nariai (Juozas Dailydė nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 3, ,,prieš“ – 19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Juozo Dailydės, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės 

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, 

personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo, nes nurodytos 

aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti, o nusišalinus nebus galima priimti 

sprendimo – nebebus kvorumo.  

Algis Bolys, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 2022 

metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų 

mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo 

optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Algio Bolio, tarybos nario, 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 21 Tarybos narys (Algis Bolys, Vytautas Dabrukas nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 3, ,,prieš“ – 18 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Algio Bolio, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės 

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, 

personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo, nes nurodytos 

aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti, o nusišalinus nebus galima priimti 

sprendimo – nebebus kvorumo.  

Jevgrafijus Samuchovas, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės 

mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, 

personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Jevgrafijaus Samuchovo, tarybos 

nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 21 Tarybos narys (Algis Bolys, Jevgrafijus Samuchovas nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 3, ,,prieš“ – 18 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Jevgrafijaus Samuchovo, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų 

savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo, nes 

nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti, o nusišalinus nebus galima 

priimti sprendimo – nebebus kvorumo.  
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Valė Šmitienė, tarybos narė, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 2022 

metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų 

mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo 

optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Valės Šmitienės, tarybos narės, 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 21 Tarybos narys (Valė Šmitienė, Jevgrafijus Samuchovas nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 3, ,,prieš“ – 18 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Valės Šmitienės, tarybos narės, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų 

savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo, nes 

nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti, o nusišalinus nebus galima 

priimti sprendimo – nebebus kvorumo.  

Ronata Balkaitienė, tarybos narė, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų 

mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo 

optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Ronatos Balkaitienės, tarybos 

narės, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 21 Tarybos narys (Ronata Balkaitienė, Jevgrafijus Samuchovas nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 3, ,,prieš“ – 18 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Ronatos Balkaitienės, tarybos narės, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų 

savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo, nes 

nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti, o nusišalinus nebus galima 

priimti sprendimo – nebebus kvorumo.  

Artūras Skausmenis, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų 

mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo 

optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Artūro Skausmenio, tarybos nario, 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

išlaidoms, susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 21 Tarybos narys (Artūras Skausmenis, Antanas Balkė nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 2, ,,prieš“ – 19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Artūro Skausmenio, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Druskininkų 

savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ priėmimo, nes 
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nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti, o nusišalinus nebus galima 

priimti sprendimo – nebebus kvorumo.  

  10.SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, 

susijusioms su Druskininkų savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja L. Černiauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

DALYVAUJA. 23  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Tarybos nariai Jevgrafijus Samuchovas ir Arūnas Večkys nedalyvavo sprendimo dėl 11 ir 12 

darbotvarkės klausimų priėmime.  

11.SVARSTYTA. Druskininkų švietimo centro vidaus struktūros pertvarka.   

Pranešėja L. Černiauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 21  tarybos narys.  

BALSAVO: „už“ – 21 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

12.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-193 

„Dėl Druskininkų švietimo centro nuostatų“ pakeitimas. 

Pranešėja L. Černiauskienė pristatė po komitetų posėdžio patikslintą sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 21  tarybos narys.  

BALSAVO: „už“ – 21 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti patikslintam tarybos sprendimo projektui. 

13.SVARSTYTA. UAB ,,Litesko“ filialo ,,Druskininkų šiluma“ šilumos kainų dedamųjų 

pirmiesiems šilumos bazinės kainos galiojimo metams nustatymas.  

Pranešėjas A. Karlonas pristatė sprendimo projektą.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus.  

DALYVAUJA. 23  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 21, ,,susilaikė“ ‒  2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Vidas Stašinskas, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 14 darbotvarkės klausimo priėmime.  

4.SVARSTYTA. UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2022 metų investicijų planas.  

Pranešėjas J. Grigas pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 21  tarybos narys.  

BALSAVO: „už“ –19, ,,susilaikė“ ‒  2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

15.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T1-64 

„Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas.   

Pranešėjas J. Grigas pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

16.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės būsto ir socialinio būsto fondo sudarymo tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas J. Grigas pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 23  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23 (vienbalsiai). 



9 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

17.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 

„Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas J. Grigas pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų 

savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Modesto Vitkausko, tarybos nario, 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn 

ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 20 Tarybos narių (Modestas Vitkauskas, Algis Bolys, Antanas Balkė nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 2, ,,prieš“ – 18 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Modesto Vitkausko, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo, nes nurodytos aplinkybės nėra pakankamas 

pagrindas interesų konfliktui kilti.  

Julius Matulevičius, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų 

savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Juliaus Matulevičiaus, tarybos 

nario, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 20 Tarybos narių (Julius Matulevičius, Donatas Mizaras, Antanas Balkė 

nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 2, ,,prieš“ – 18 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Juliaus Matulevičiaus, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo, nes nurodytos aplinkybės nėra pakankamas 

pagrindas interesų konfliktui kilti.  

Algis Bolys, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti valstybės 

turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigoms“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Algio Bolio, tarybos nario, 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn 

ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 21 Tarybos narys (Algis Bolys, Antanas Balkė nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 2, ,,prieš“ – 19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Algio Bolio, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo 

perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų 

savivaldybės švietimo įstaigoms.“ priėmimo, nes nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas 

interesų konfliktui kilti.  

Valė Šmitienė, tarybos narė, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti valstybės 

turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigoms“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Valės Šmitienės, tarybos narės, 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn 

ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo.  
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DALYVAUJA: 20 Tarybos narių (Valė Šmitienė, Algis Bolys, Antanas Balkė nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 2, ,,prieš“ – 18 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Valės Šmitienės, tarybos narės, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo, nes nurodytos aplinkybės nėra pakankamas 

pagrindas interesų konfliktui kilti.  

Ronata Balkaitienė, tarybos narė, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų 

savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Ronatos Balkaitienės, tarybos 

narės, nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 21 Tarybos narys (Ronata Balkaitienė, Antanas Balkė nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 2, ,,prieš“ – 19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Ronatos Balkaitienės, tarybos narės, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms.“ priėmimo, nes nurodytos aplinkybės nėra pakankamas 

pagrindas interesų konfliktui kilti.  

Artūras Skausmenis, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų 

savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Artūro Skausmenio, tarybos nario, 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn 

ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 21 Tarybos narys (Artūras Skausmenis, Antanas Balkė nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 2, ,,prieš“ – 19 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Artūro Skausmenio, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo, nes nurodytos aplinkybės nėra pakankamas 

pagrindas interesų konfliktui kilti.  

Juozas Dailydė, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti valstybės 

turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigoms“ priėmimo.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Juozo Dailydės, tarybos nario, 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn 

ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms“ priėmimo.  

DALYVAUJA: 20 Tarybos narių (Juozas Dailydė, Algis Bolys, Antanas Balkė nedalyvavo).  

BALSAVO: ,,už“ – 2, ,,prieš“ – 18 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA: Nepriimti Juozo Dailydės, tarybos nario, nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl sutikimo 

perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Druskininkų 

savivaldybės švietimo įstaigoms.“ priėmimo, nes nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas 

interesų konfliktui kilti.  

Juozas Šarkus, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 18 darbotvarkės klausimo priėmime.  

18.SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimas patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms. 

Pranešėjas J. Grigas pristatė sprendimo projektą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė dėl posėdžio vedimo tvarkos.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, replikavo.   

DALYVAUJA.  22 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22  (vienbalsiai). 
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NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

19.SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimas patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės administracijai. 

Pranešėjas J. Grigas pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

20.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T1-12 

„Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo 

teise Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai“ pakeitimas. 

Pranešėjas J. Grigas pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

21.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-51 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo nuomininkams“ pakeitimas. 

Pranešėjas J. Grigas pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  23 tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 23 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Benjaminas Čepas,  tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 22 darbotvarkės klausimo priėmime.  

22.SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro vadovo 

darbo užmokestis. 

Pranešėja E. Sadauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

DALYVAUJA. 22  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 22 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

23.SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės vadovo darbo užmokestis.  

Pranešėja E. Sadauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 23  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 21, ,,susilaikė“ ‒ 2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Benjaminas Čepas, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 24 darbotvarkės klausimo priėmime.  

24.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialines paslaugas teikiančių 

įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitos.  

Pranešėja E. Sadauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pasiūlė dėl 24, 25, 26 darbotvarkės klausimų balsuoti taip, kaip 

yra pateikti sprendimo projektai (bendrai už  juose esančias ataskaitas).   

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, Tėvynės sąjungos ir Liberalų sąjūdžio frakcijos vardu 

pasiūlė balsuoti atskirai dėl kiekvienos ataskaitos esančios  24, 25, 26 darbotvarkės klausimuose. 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas pateikė balsuoti už siūlymą dėl 24, 25, 26 darbotvarkės 

klausimų balsuoti taip, kaip yra pateikti sprendimo projektai (bendrai už juose esančias ataskaitas).    

DALYVAUJA. 22  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 19  (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti siūlymui dėl 24, 25, 26 darbotvarkės klausimų balsuoti taip, kaip yra pateikti 

sprendimo projektai (bendrai už juose esančias ataskaitas).    
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Posėdžio pirmininkas pateikė balsuoti už siūlymą dėl kiekvienos ataskaitos esančios  24, 25, 26 

darbotvarkės klausimuose balsuoti atskirai.  

DALYVAUJA. 22  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 3  (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepritarti siūlymui dėl kiekvienos ataskaitos esančios  24, 25, 26 darbotvarkės 

klausimuose balsuoti atskirai.  

Posėdžio pirmininkas pateikė balsuoti už pristatytą sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 22  tarybos nariai.  

BALSAVO: „už“ – 19, ,,susilaikė“ ‒ 3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Tarybos nariai Benjaminas Čepas, Artūras Skausmenis, Arūnas Večkys nedalyvavo sprendimo dėl 

25 darbotvarkės klausimo priėmime.  

25.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės kultūros ir turizmo įstaigų 2021 m. veiklos ataskaitos.  

Pranešėja V. Žagunienė pristatė sprendimo projektą. 

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys, Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; 

Algimantas Šiaučiulis, tarybos narys; Julius Matulevičius, tarybos narys.  

DALYVAUJA. 21  tarybos narys.  

BALSAVO: „už“ – 18, ,,susilaikė“ ‒ 3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Tarybos nariai Liudas Vaisieta ir Arūnas Večkys nedalyvavo sprendimo dėl 26 darbotvarkės 

klausimo priėmime.  

26.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės ūkio srities įstaigų 2021 m. veiklos ataskaitos.  

Pranešėjas J. Grigas pristatė sprendimo projektą.  

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; Algis Bolys, tarybos narys; Julius 

Matulevičius, tarybos narys; Konstantinas Rečkovas, tarybos narys.  

DALYVAUJA. 21  tarybos narys.  

BALSAVO: „už“ – 18, ,,susilaikė“ ‒ 3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                            Ričardas Malinauskas  

 

 

 

Protokolą rašė                              Živilė Stravinskaitė                      


